2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2025  № 1254
	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 09.11.2017 №631 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий в области обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и на улично-дорожной сети Краснинского городского поселения»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 24.03.2023 №113 «О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий в области обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и на улично-дорожной сети Краснинского городского поселения».

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                              М.В. Мищенко